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La tua scelta!



FRESCHI -

®

Latte Accadi L/fﬁ“ééo

GRANAROLO
parzialmente scremato
1% grassi/vitaminizzato
scremato 11

€1,29

PREZZI
PICCOLI

Kefir

MILK

gusti e grammature
assortite

milk
Kefir

COLATO GRACTD:

a partire da

€0,99

Kinder Pingui
FERRERO
x8

€3,19

PREZZI
PICCOLI

PHILADELPHIA
classica/light
2x80 g

¢l ,69

(€10,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

,g.‘ll-"""""'.-rm i

Fettine di
Riccotta formgggio fuso
VALCOLATTE i LA VEGE
250g :;gmu ’l"u% 200¢g
1A
€1,29 + el ,19

(€5,16 al kg)

PREZZI

PICCOLI

T U g

b
e b
oyl

(€5,95al kg)

PREZZI
PICCOLI

._.;nU':‘-E W% IH.LII_I'ﬁ g

Soya drink

ALPRO
cioccolato/vaniglia
250 ml

089 |

(€3,56all)

ALPRO \ ulpm ‘ Barista

protein ALPRO

cioccolato IEJJFI'I:IT EIN soia
250 ml I 5|: 1l

el 15 [ el 99

F=1
(€4,60all)

Barista
ALPRO
avena/
mandorla
1l

€2,49 '

3 , & . COLAZIONE!

100%
VEGETALE

Yogurt greco
KIONAS i -ﬁﬂ%’ﬁ
L
gusti assortiti @'
150 g mrevpr
| 2 GRE<T i

|

€0,89 ST | e
0% melaecannella/ & f' '&-
mirtillo 150 g ‘;i B m"ﬂ" #_-,r
1'. A S
0,99 a:%r
‘. g -

PREZZI
PICCOLI

OSELLA
Robiola light/
robiolina
90¢g

€0,99

(€n,00al kg)

PREZZI
PICCOLI

Formaggio @

. SENZA
grattuglato LATTOSIO

OHI VITA

senza lattosio e P e |

- meno 25% sale 9 LT M

100¢g eer e

1,49 =

1

(€14,90 al kg) ' Y

~

PREZZI

PICCOLI




FRESCHI

SENZA
Formaggio GLUTINE
BERGADER Wurstel di WA Mortadella Pallina
piccante pollo e tacchino ' : suprema
vaschetta VEGE FIORUCCI
100g 100g B L[% - 150

-

=€1,29

(€8,60al kg)

PREZZI
PICCOLI

fof? e

PREZZI

el J9

(€n,90al kg)

PREZZI
PICCOLI

PICCOLI

Prosciutto cotto Pancetta a cubetti Bresaola
PARMACOTTO BERETTA della Valtellina IGP
Alta Qualita dolce/affumicata RIGAMONTI

100 g 2X758 100 g

€4,49
PREZZI
PICCOLI

Lasagne fresche

€2,59

(€17,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

¢l 99

(€19,90al kg)

PREZZI
PICCOLI

GUSTO
0
PAESE

Snack Pinsa romana RANA

ALBA DI MARCO Sfogliagrezza/
salamini dolci e tarallini classica Sfogliavelo
60g 230g 2508

179

(€716 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

(€9,09 al kg)

PREZZI
PICCOLI

¢l J9

PREZZI
PICCOLI

Lasagna/ Sfogliagrezza

Parmigiana RANA Sugo fresco

di melanzane cappelletti/raviolini/ RANA

RANA tortellini/tortelloni gusti e grammature
assortita ripieni assortiti assortite
300/3508 2508 a partire da

€2,69

(€10,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

2,99 199

PREZZI PREZZI
PICCOLI PICCOLI

F) 3




DOLCIARIA

Caffe

LAVAZZA

crema e gusto forte
2250 g

€7,99

(€15,98 al kg)

PREZZI

PICCOLI

Nesquik
NESTLE
agita&gusta
3x180 ml

€2,39

(€4,43all)

PREZZI
PICCOLI

Biscotti ricchi
BALOCCO
assortiti
700g

€2,79

(€3,99al kg)

PREZZI
PICCOLI

GALBUSERA

biscotti Pil integrali/
col cuore/crakers Pitl
integrali/riso su riso
grammature assortite

€2,l|9

PREZZI
PICCOLI

4

LOLLOCAFFE

Capsule compostabili -

Linea Amore
LOLLOCAFFE

a modo mio/nespresso
x30

649 SRS

PREZZI [
PICCOLI

Amoaore

LOLLOCAFFE

Amore e

Tea

SIR WINSTON
gusti assortiti
20/24 filtri

2,19

PREZZI
PICCOLI

Croissant
BAULI
classico
X6

149

PREZZI

PICCOLI

Cheerios cereali
NESTLE

miele

3308

€2,19

(€6,64al kg)

PREZZI
PICCOLI

Orzoro
NESTLE
macinato
500¢g

1,79

(€3,58al kg)

PREZZI

PICCOLI

[ - = s
-

1kg @ _
€259 & ATENE J51 773

PREZZI
PICCOLI

Kinder colazione pili
FERRERO

con 5 cereali

290g

€2,49

(€8,59 al kg)

PREZZI

WO,

PICCOLI

MULINO BIANCO

Fette biscottate
integrali/dorate 630 g |

€2,19

Biscotti Molinetti
800 g/primizie 700 g

€3,29

PREZZI
PICCOLI




DOLCIARIA

A San Valentino,

Confettura La Pasticcera MIKADO

ZUEGG cioccolato fondente/
gusti assortiti latte 75 g/bianco
700g 70g

€2,99 -:fig- f:??*-x':'rrnn E €1 ,89
(€4,27 al kg) m |

PREZZI

PICCOLI

KELLOGG’S

Barretta
gusti assortiti x4

Wafer pacco doppio .

2 59 LAGO Nuvolatte

€ 9 gusti assortiti MORATO

Coco pops palline/ 2x125¢g 240¢g

barchette/risetti 330 g 0
1,49 0,99

€2,89 oy Fife B (€5,96 al k)
PREZZI | RS PREZZI
PICCOLI N PICCOLI

N
L]

oberfo
Granpiada

ROBERTO GR AHPIA.DA_

con olio g =g
extra vergine d’oliva
3308

€0,99

(€3,00al kg)

(€4,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

n:n:cmm /
NESTLE
assortiti

Barrette
KINDER
x24

€39

(€13,30al kg)

PREZZI
PICCOLI

PREZZI

PICCOLI

PREZZI
PICCOLI

Paff
Biscotti PLASMON et -
MONTEFIORE gusti assortiti ARARTE OO R T
360g 15g
2 1 ey Caramelle
ARIEOYN HARIBO
3 ’49 3 ’09 3| Sk | gusti assortiti

(€6,92 al kg) Sl 1758

PREZZI
PICCOLI

PREZZI Wy
PICCOLI €1,19

F) 5




Farina
tipo “00”
BARILLA
1kg

€0,69

PREZZI
PICCOLI

BIOLOGICO aN ) lﬁ)
Pasta integrale BIO i L

e
GRANORO Int T ]
formati assortiti o

Riccad Fitme
079 ==
(€1,58 al kg) 2 @3 3

PREZZI B &
PICCOLI |

Olio di semi
FRIOL

per frittura
1l

€2,39

PREZZI
PICCOLI

6

ué[f[tn

Semola di grano duro
rimacinata

DE CECCO

1kg

€1,59

PREZZI
PICCOLI

% i
L.

SEMOLA

[ A L)

Pasta

GAROFALO

formati normali assortiti
5008

0,79

(€1,58 al kg) 1 '-

PREZZI |} @ 4
PICCOLI

Riso parboiled

@

SCOTTI - -
classico ! C1L ARSI
1kg r RIS ITALLAND

¢l 99

PREZZI
PICCOLI

Polpa di pomodoro
ROSSO GARGANO
a cubetti
2x400 g

149

(€1,86 al kg)

PREZZI

Chabipttontey ot Prspia

PICCOLI

Farina per fritture
LOCONTE
7508

el 49

(€1,99 al kg)

PREZZI

PICCOLI

Emiliane
BARILLA

Spianarelle/fettuccine
250g

¢l J19

Paglia&fieno
250¢

€1,39

PREZZI
PICCOLI

Olio extra vergine d’oliva
BASSO
11

€4,99

PREZZI
PICCOLI

DI CARLO

Tutto italiano
pomodorini/datterini
400¢g

€0,79

(€1,98 al kg)

PREZZI B
PICCOLI



Pomodori pelati
VEGE
400¢g

dlAS

(€1,13 alkg)

m

Tonno MO
RIO MARE R L TR LTI LTIt

al naturale 2
2+1x80 g

3,29

(€13,71al kg)
PREZZI

PICCOLI

Risotteria
KNORR

gusti assortiti
175g

149

(€8,51al kg)

Crostini
GRAN BON
per insalate e zuppe
180¢g

€1J9

(€9,94 al kg)

PREZZI
PICCOLI

F)

Legumi

VALFRUTTA
fagioli/ceci/lenticchie
360¢g

0,79

(€2,19alkg)

m

Filetti di tonno
MARUZZELLA
al naturale/
allolio di oliva
190¢g

€2£B

(€15,74 al kg)

m

Dado
STAR
assortito
x10

4189

Olive nere
PONTI
snocciolate
4008

€1ﬁ9

(€4,22 alkg)

PREZZI
PICCOLI

Tonno

NOSTROMO
alloliodioliva 7,
3x70g

€2J9

(€10,43 al kg)

m

Pesto -
BARILLA !
gusti e grammature ?E S T{ ? E S TQ X

assortite ; i Enl'ﬂﬂr_-l’

€139

PREZZI
PICCOLI

PRINGLES
gusti assortiti
1758

€2J9

(€12,51al kg)

PREZZI

PICCOLI

Maionese classica
CALVE ‘;j"—-
vaso vetro .,

450 ml Cal-q'ﬂ

€199 ~E£§§4
(€u42all) -
PREZZI
PICCOLI el



BEVANDE

Acqua naturale WA

- SAN BENEDETTO < -

baby bottle SANBENEDETTO
6x250 ml

<169 @9’“

(€1,13all)

7a =8
5 »

The deteinato Baby drink

limone/pesca SAN BENEDETTO

SAN BENEDETTO camomilla e fragola/

baby bottle x4 mandarino 250 ml BIOLOGICO "

€0,59

el 99

fEZ;
G
BOTTIGLI

Acqua minerale
effervescente naturale
LETE

6x1,51

¢l ,89

(€0,21al1)
PREZZI

PICCOLI

Succo di frutta
VALFRUTTA
gusti assortiti
6x200 ml

¢l ,89

(€1,58all)

PREZZI
PICCOLI

RED BULL
classica
355ml

€159

(€,48all)
PREZZI
PICCOLI

8

(2%
G
BOTTIGLI

Acqua minerale naturale
ROCCHETTA

6x1,51

£3,90

2,70

(€0,30all)

SCONTO 36/
PREMIATY

COCACOLA
bipacco classica/zero
2x1,51

€2,59

(€0,86al )

PREZZI
PICCOLI

Birra
HEINEKEN
3x33cl

€2,49

(€2,52all)

PREZZI
PICCOLI

SAN BENEDETTO

Thé classico/senza
zucchero assortito 1,5 |

€0,89

Acqua minerale naturale
ecogreen/frizzante 6x500 ml

€1,20

PREZZI
PICCOLI

Succhi di frutta
YOGA

gusti assortiti
1l

€559

€1,25
o 20

Bibite
SAN BENEDETTO
1,51

£0,99
€0,69
(€0,46all)

SCONTO 30,
PREMIATY

'ﬂ GEN
e | (1T

)

Birra
TENNENT’S
super
35,5¢cl

€159

(€4,48all)

PREZZI
PICCOLI




APEROL
70cl

€9,90

(€14,14 al1)

PREZZI
PICCOLI

Vini

LA GUARDIENSE
vari tipi

75¢cl

a partire da

€2,l|9

Solo con m

Vino chianti DOCG
CANTINE LEONARDO
75cl

£5,69

eltu9

(€5,99all)

SCONTO 20/
PREMIATY

Liquore
STREGA
50cl

€8,99

(€17,98all)

PREZZI
PICCOLI

F)

CAMPARI SODA
x10

€9,90

Vino lambrusco reggiano
1950 DOC

CANTINE RIUNITE
amabile/secco

75¢cl

€2,99

(€3,99all)

PREZZI
PICCOLI

Vino bianco verdicchio/
Vino Passerina Marche
FAZI BATTAGLIA

75cl

€4,99

(€6,65all)

PREZZI
PICCOLI

Amaro
MONTENEGRO
70cl

¢l 2,90

(€18,43 all)

PREZZI
PICCOLI

Prosecco DOCG
CARPENE MALVOLTI
75cl

€6,99

(€9,32all)

PREZZI
PICCOLI

BEVANDE

Vini

NOTTE ROSSA
vari tipi

75¢cl

a partire da

€3,99

PREZZI
PICCOLI

Limoncello
FIUME
70cl

€7,99

(enmall)

PREZZI
PICCOLI

Grappa
JULIA

Morbida
70cl

€8,49

Invecchiata
70cl

€8,99

PREZZI
PICCOLI




ORTOFRUTTA
Mele SPink Sudy

Origine Italia BIOLOGICO
- ===
Mela Banane BIO
PINK LADY vassoio

calibro 75/80 5008 Kiwi
¥ CROCCANTE 2 2 1
¥ AROMATICA €Z,19 ¢Z,09 €1,99
¥ SUCCOSA alkg (€4,18al kg) alkg
I._n."""‘”l:-‘
f
(=)
Lb"vvv““ Ip
Mirtilli Limoni di Rocca Pomodoro
125¢g Imperiale IGP ciliegino
=e1,49 €2,19 o €2,29
(€1,92 al kg) alkg alkg
- e Patate
Carote = sk - RUGGIERO Broccoletti
calibro 20/45 - "m < forno e vapore filmati
vassoio 500 g e ) 1,5kg 5008
0,69 1,39 119
(€1,38al kg) (€0,93 al kg) (€2,38alkg)

Pistacchi sgusciati
tostati
WONDERFUL
salati/senza sale
60g

€2,89 )

Pistacchi tostati

WONDERFUL

salati/senza sale
4l 125g

;!!
5] €2,99
2

L i
K

 Wonderful _ yiNel ILTUO sumcou

(S PASS Ssnowit Co ol s

10

Insalata iceberg
INSAL'ARTE
busta

250 g

€0,99

(€3,96 al kg)




MACELLERIA

Fettine coscia di bovino Macinato misto

adulto scottona Carpaccio di bovino bovino e suino

per cotoletta adulto scottona 500 gcirca

18,90 20,90 ¢9,90

alkg alkg alkg
Hamburger

Lonza di suino
a fette

tradizionale
di bovino adulto

Salsiccia di suino
nazionale solo sale

VALCARNI MARFISI VALCARNI
350 g circa 2x100g 350 gcirca
11,90 2,99 el ,99
alkg (€14,95 al kg) alkg
;\Q' "'l

L ""*_

W " 1 Petto di pollo
Fusi di ali : afette Le Birbe
di pollo OHI VITA AMADORI
350 gcirca 350 gcirca 300g
5,49 11,90 2,29
alkg alkg (€7,99 al kg)
Tagliata di pollo Spinacine Cotoletta BIGGER
AMADORI grancroccanti di tacchino Bigger GLIETO HAXI
con sale rosso Hawaii AIA AIA ) | R
3508 3008 280¢ et
3,99 2,99 3,29
(€n,40alkg) (€9,97 al kg) (€n,75alkg)

*Solo negli Ipermercati dove é presente il reparto.

F)

1"



SAN VALENTINO

(I -
) ’
Sushi e |
MOWI
whit love o
box 440 g Y

€6,90

PREZZI
PICCOLI

PANZEROTTING

IN LOVE

Panzerottino In Love
SOAVEGEL

con crema e nocciola
200¢g

el 99 »

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Linea Baci
PERUGINA
assortiti

a partire da

€6,99

Scatola Cuore
FERRERO

Mon Cheri/Raffaello/
Rocher

Love Burger Fragole
YOU&MEAT. vaschetta

di bovino adulto scottona forma di cuore
180¢g 4008
3,69 3,19

(€7,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

PREZZI
PICCOLI

Hopla - Biscotti R i
TRE VALLI 1 MULINO BIANCO atticuori
spray | Batticuori o Cincnn o Clsooollte Fambents
250 ml 350g

|
€1 999 :-ii_ N | €1 ,99
(€7,96all) i (€5,69 al kg)

h /4 PREZZI

PICCOLI

PREZZI
PICCOLI

Scatola Cuore Lindor
LINDT

Latte/fondente

%g

€7,99 : Kalanchoe/rosa
Assortiti/latte 178 g/ & cestino

dolci capolavori132 g

el 4,90

PREZZI
PICCOLI

SANTERO 958 Spumante
pop art/bellini/blue SANTERO 958
dolce/love assortito

20cl ' . ] " 75cl

2,29 01,99

(€n,45all) (€6,65all)

In virtu della limitata area di vendita in alcuni ipermercati potrebbe essere presente una selezione di articoli di questo volantino.

12



Coriandoli/Stellone
filante/trombe
CARNIVAL TOYS

a partire da

0,49

PREZZI
PICCOLI

Chiacchiere
di Balanzone
GECCHELE
250

¢l 99

(€796 al kg)

PREZZI
PICCOLI

CARNEVALE

GECCHELE
Biscotti/torta di
Arlecchino
195g/275¢g

2,49

PREZZI
PICCOLI

Farina
CAPUTO

Tipo “00” pasticceria
1kg

€1,29

Tipo O manitoba oro
1kg

€1,39

PREZZI
PICCOLI

Burro Parmareggio
GRAN TERRE
200¢g

¢l 99

(€9,95al kg)

PREZZI
PICCOLI

Farina

MOLINI PIZZUTI
per dolci

1kg

€0,99

PREZZI
PICCOLI

Olio di semi di girasole
FRIGGILEGGERO

€3,l|9

(€1,75all)

PREZZI
PICCOLI

Lasagne all’'uovo
Emiliane
BARILLA

500¢g

€1,79

(€3,58al kg)

PREZZI

Besciamella Chef
PARMALAT
200 ml

¢l 15

(€5,75all)

PREZZI

:"I‘:.m

EAD e

PAN Ui

AL T wlylecern
-..l,;

L’{%m

|_1 1 :I i
F{JF"’EU‘“F

Trasforma iigui ricetta

in magia!

Acguista  di prodotti e scopri se hai
- una delle - i palin

PARTECIPA SU PANEANGELLIT



GASTRONOMIA

A

Prosciutto cotto

Mortadella Oro

avapore
PURO LEVONI Porchetta di Ariccia IGP
senza zucchero con pistacchi ARICCIA FOOD
¢l ,69 el ,69 el 99
all’etto all’etto all’etto
) Prosciutto crudo y

(¥ di Parma DOP [ Sy
Grossen speck Salame Golfetta {:I‘:b - LANGHIRANESE ) J -
MORGANTE GOLFERA Y i 18 mesi con 0sso . +

§ o N

2,09 1,99 299 A
all’etto all’etto all’etto

PECCHRIC
L] £ Oy

Pecorino
Grana padano DOP Emmentaler romano DOP
riserva 20 mesi svizzero DOP DEROMA
1,59 1,69 1,99
alletto alletto alletto
Caciocavallo irpino ' Dolcetto gorgonzola
D&D & mascarpone
stagionato in grotta CAMOSCIO D’ORO IGOR
1,99 1,39 139 ©
alletto alletto alletto T —
14 F_‘)



PASTICCERIA

o,
e, 4
al, d J- e .
:‘, . e Dessert " Baba gigante farcito
T 3 alle mandorle CARAMEL
Chiacchiere & assortiti 500g

1,69 G 1,59 6,99

alletto alletto (€13,98 al kg)

ROSTICCERIA

Crocche

prezzemolo AT

e provola Risotto Fritto

110g alla marinara di pesce misto ey W Gy T !
0,99 1,29 2,49

s -aN
PESCHER|A

UN MARE DI GUSTO S . % s T Ty b
‘ _.!"- k Y . s W i 5 'I .
"‘--.__..-"‘/ # s XS Calamaro

Vongola lupino ] : decongelato

6,90 12,90

alkg alkg

Orata di
allevamento
| del Gargano
Filetto = ] P senza antibiotici
di salmone ’ 400/600

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

F) 15



SURGELATI

£ Findus, o -@
Pissdll s
Piselli novelli NOVELLI
FINDUS
1kg

e3ﬁ9

PREZZI
PICCOLI

Patate dippers
WERNSING
600g

€199

(€3,32alkg)

PREZZI
PICCOLI

Vongole con guscio
PANAPESCA

skin

1kg

€5,99

PREZZI
PICCOLI

(GNI GIORNO IL PROFUMO DEL PANE
APPENA SFORNATO...A CASATUA.

16

OROGEL

Minestrone pezzettoni
5008

€139

Friarielli foglia pili
600¢g

€2J9

PREZZI
PICCOLI

Fantasia di funghi
LA VALLE DEGLI ORTI
3008

€199

(€6,63 al kg)

PREZZ| W -
PICCOLI R

Pizza Ristorante
CAMEO

hianca prosciutto e
patate/funghi/
margherita saporita
grammature assortite

€2,49

PREZZI
PICCOLI

Pane coccodrillo
BAKERY
pretagliato

90§g

Carciofi interi
Tanto Cuore
OROGEL
300¢g

€2J9

(€9,30al kg)

PREZZI

PICCOLI

FINDUS

Bastoncini di
merluzzo x18

5 Fiori di nasello
250 g

€499

PREZZI
PICCOLI

DELIFRANCE
mini croissant/
pains au chocolat
x10

€2,49

n
Défﬂj’rgmce

i
Détifrance

Gelato tartufo SR Pty {#
i) ALY

di Pizzo Calabro ,  ELIERS g g x?._<‘q .

GELATERIA CALLIPO ! i

caffé e panna/pistacchio/ L Tammmes o piay

nocciola e cioccolato ' S "_"_"_""'"“

2x110 g $ F :

€3,99

(€18,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI




Sapone liquido crema
DERMOMED

talco e iris/argan

1l

€599

el ,39
30

m

L 4 IJl
ELVIVE ELVIMNE SELVLY
shampoo 300 ml/ a8 J
balsamo 250 ml ' i |H
trattamenti assortiti f‘ | ]’:‘:‘u‘ ;

I
~T4

€2,99

Solo con M

Linea
GILLETTE
rasatura uomo
assortita

.......

a partire da

2,49

Solo con m

Carta igienica
SCOTTONELLE

€3,79

Solo con m

Bagnodoccia
NEUTROMED
trattamenti assortiti
600 ml

el 99

(€3,32all)

Dentifricio
AZ
assortito
€449
€0,89
SCONTO %
PREMIATY

-..l"'\-\. -

==

g, b

S

e P i AT o

Linea viso H"‘- o Eﬂ.apt'i:-:';;':_":l ATTIA ANT-R
L'OREAL oy ——

L ! arisseo

a partire da

ATTVA
Solo con m

Assorbenti Seta Ultra
LINES
pacco doppio assortito

€3,49

Solo con ﬂ

CURA PERSONA
L~

Detergente intimo N' 1 —
NEUTROMED NI%UEED
assortito | e mn I

200 ml L—-"-'r'.j

1 frﬁil:l:ﬁc lanitivo
€ ,79 it ool
(€8,95all) e

Solo con M

Linea deodoranti
NEUTRO ROBERT’S
assortiti

a partire da
] s foe

€2,59

Solo con M =

Fazzoletti
SCOTTEX
x10

€1,29

Solo con m

Pannolini
Sole&Luna
PAMPERS
pacco scorta
taglie 4/ 5/6

Solo con m

17



CURA CASA

Detergente per piatti
NELSEN

assortito

850 ml

€1,29

(€1,52all)

Solo con M

Detergente pavimenti
LYSOFORM

assortito

1,11

¢l 99

(€1,81all)

Detersivo
liquido
DASH
classico/colore
60 lavaggi

L ACCHEA L BORLRT LR i

8 99 1 SOLO LAVAGGID
€ 9 Ealva Coloas

Solo con ﬂ

18

. ' 4
==}

Spray attivo/Greenactive A
Gel/tabs CIF &
PRILL assortito
assortiti 650 ml @

€1979 reicaicors S Lo

(€2,75all) b e \

Linea Discs
WCNET DIXAN
assortita classico/color
a partire da 40 lavaggi

€8,90

Ammorbidente

concentrato Bobina Mister
VERNEL VIT

assortito 500 strappi

78 lavaggi

€329

¢l 95

SCONTO 40,,0
PREMIATY

¥ = Sy T

!
Solo con ﬂ

Tovaglioli 1 velo m

Tuttofare SOAVEX
SCOTTEX tantissimi i ;
2 lati diversi x2 33x30 5 v ey eaditd

0,99 £

Solo con m

Solo con m




Cibo per cani
SPECIALDOG
vitello/pollo
1275¢g

el ,49

(€1,17 alkg)

PREZZI

PICCOLI

Cibo per cani excellence TFE‘ L A

SPECIAL DOG _1.‘:1.!.—:.: J
medium/maxi [[_]" OXG
3ke ' ESCELLENCE
il di
"I IIII- "-l' |"-|
el 59 e i
(€2,53 alkg) . =
G -
PREZZI = o
PICCOLI T,

Excellence monoproteico
SPECIALDOG

salmone/manzo %
3kg -' m-: E j,
{...J'

8,99 pr—e
(€3,00al kg) ‘.

PREZZI L‘:_"_ =
PICCOLI

r|| l'-_ '|IJ

Bocconcini per cani
MUCHO AMOR
pollo/manzo e ortaggi
405g

€0,49

(€1,21alkg)

PREZZI

PICCOLI

Cibo per cani excellence
SPECIAL DOG

medium adult maiale
monoporzione

3kg

€7,99

(€2,66al kg)
PREZZI

PICCOLI

Bocconcini per gatti
MUCHO AMOR

manzo/pollo e tacchino/

salmone e trota
4058

€0,49

(€1,21alkg)

PREZZI

PICCOLI

’{*fﬂéﬁ 47
'# Jm@

w8

Crocchette per cani
MUCHO AMOR
Adulti pollo/
cuccioli pollo e riso
1,5kg

€2,99

(€1,99al kg)

{remriigdie

T -Pﬂh- i Hi%iE

PREZZI

PICCOLI

Linea gatto/cane L i d .
ULTIMA ultima L _ &
assortita il d - ‘

4 i -
o= Jima

; Wk

ultima E

a partire da

€0,79

-

PREZZI
PICCOLI

SEMPRE UTILI

Phon con diffusore
BEPER
2000w

¢l 4,90

PREZZI
PICCOLI

F)

Macchina
per il sottovuoto
BEPER

1990 | ”

PREZZI
PICCOLI

LS
g o an s —

Stendino resina Zaffiro
VILEDA

¢l 9,90

PREZZI
PICCOLI

'II"'-!-_a-ew-

il
m

A

19



Yogurt probiotico drink

BELLAVITA
fragola/banana/
frutti di bosco
200 ml

€0,79

(€3,95all)

PREZZI
PICCOLI

Mozzarella
BAYERNLAND
senza lattosio
100 g

€0,99

(€9,90 al kg)

PREZZI

PICCOLI

Contorno
leggerezza
OROGEL
450¢g

(€5,09al kg)

PREZZI
PICCOLI

Frutti di mare
ARBI

per antipasti

e primi piatti
300g

€3,99

(€13,30al kg)

PREZZI
PICCOLI

N

" mozzarellg

alt AT

Muu Muu

CAMEO
cioccolato/vaniglia
4x115g

€2,19

(€4,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

(€18,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Olive
all'ascolana
SOAVEGEL
250 ¢

¢l 99

(€796 al kg)

PREZZI
PICCOLI

"= Tea Collection

Bridgerton
SIR WINSTON
x30

€ll 49

PREZZI
PICCOLI

LC1 con Probiotico
NESTLE
multifrutti/

mirtilli e frutti rossi
8x90 g

€2,79

(€3,88al kg)

PREZZI
PICCOLI

Bacon
TULIP
affettato
150 g

el 99

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Merluzzo gratinato e

FROSTA

con pomodoro

e basilico/limone
e rosmarino
360¢g

€3,19

(€8,86 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Cialde
Cremae
Gusto forte
LAVAZZA
x50

€8,49

PREZZI
PICCOLI

Guanciale a cubetti
BERETTA
100g

el 99

(€19,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Preparato per risotto
PANAPESCA
skin

(€11,63 alkg)

PREZZI
PICCOLI




Barilla

BARILLA
formati normali assortiti
500¢g

0,79

(€1,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Olio

extra vergine
dioliva il Frantolio
CARAPELLI

1l

SCONTO 2 (),
PREMIATY

Croissant

BAULI

integrale/7 cereali

e semi frutti di bosco x6/
senza zuccheri aggiunti
x5

¢l 99

7 S

| e T ,-—. .
P— m
PICCOLI -

| DeCeeeo |

Pasta -"F

DE CECCO Hlf'H Pﬂ OTEIN
Hig Protein

formati assortiti
400¢g

€2’29 | Btettn | e

(€5,73 al kg) &

PREZZI
PICCOLI

Pasta all’uovo

DE CECCO
tagliatelle/fettuccine |
500g :

€1,79

(€3,58al kg)

Decorticati
Selezione d’Italia
SELECT

piselli

400¢g

¢l ,69

(€4,23 alkg)

PREZZI
PICCOLI

.'—' I
MUFFIN E‘

i Jr‘i
Muffin Ll

FALCONE
gusti assortiti
4x50 g

¢l 99

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Emiliane all'uovo
BARILLA

Cannelloni
250g

¢l ,69

Lasagne verdi
500¢g

€2,49 :

Fagioli

BUD SPENCER
tex mex
400¢g

€2,29

(€5,72al kg)

PREZZI
PICCOLI

Decorticati
Selezione d’Italia
SELECT

Ceci 400 g/

fave 350 g

€1,79

PREZZI
PICCOLI

100Nl

T :‘3 -
: e #

b K 2 r'

| -

Barrette
MILKA
Milkinis
8758

BARILLA

Tortellini al prosciutto
crudo/cappelletti alla
carne

500¢g

€3,99

(€7,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Fagioli borlotti
BUD SPENCER
alla cacciatora
400¢g

€2,49

(€6,22 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Decorticati
Selezione d'Italia
SELECT
lenticchie
Gialle/rosse
400¢g

€1,89

(€4,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

L I L




Filetti di sgombro
grigliati

ZAROTTI

allolio di oliva/allolio di
oliva e limone

120g

€2J9

(€18,25al kg)

Filetti di salmone
NOSTROMO

in olio di oliva/
naturale 110 g

PREZZI
PICCOLI

Aceto balsamico/
condimento dolce agro
PONTI

50cl

€2J9

(€4,38al1)
PREZZI
PICCOLI

Pane per
hamburger
classico/Pane
Hamburger
maxi sesamo
ROBERTO
300g

€129

(€4,30al kg)

PREZZI
PICCOLI

<>\)ALIr,q-

G £
J‘poﬁspg,\

Tonno

super naturale

RIOMARE

31568 S — ik

el 59

PREZZI
PICCOLI

SPUNTI |
tonno/prosciutto cotto/ %
salmone

2x84g

2,59

(€15,42 al kg)

Brodo granulare
KNORR

gusti assortiti
150 g

€2J9

(€14,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Tomato ketchup
HEINZ

top down

250 g

159

(€6,36al kg)

Tonno
in olio di oliva
MARE APERTO

8 6x60g

€3ﬁ9

(€11,08 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Gran rag
STAR

gusti assortiti
2x180 g

€2ﬁ9

(€7,47 al kg)

Tortillas
ROBERTO
240g

€1J9

(€4,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

Beef stick manzo
VITAKRAFT
12¢g

AQSS

PREZZI
PICCOLI

f , . Filie
"ﬁigg; |

Rﬂtlm‘tr.l

[ORTIRS

FUNGHIP

Grissini torinesi
ROBERTO
3508

€2A9

(€7,11alkg)

PREZZI
PICCOLI

Linea
GLADE

a partire da

€2£ﬂ

PREZZI
PICCOLI




Mini Ritz
Patatine SAIWA b 5 e
PAI [ multipack 3] A rmsrigg
g o TS gy
300g ) 6x40 8

#

€1,49 ’ "-.E?Ha €2,19

(€4,97 alkg) (€9,13 alkg)

Solo con Solo con
e o IERO ZUCCH

le patatine

Vin Up ry
SANTERO 958 il PEPSI

Spritz Club
75¢cl

€2,29

(€3,05all)

Birra
MORETTI
66cl

¢l ,09

(€1,65all)

moscato & fragola/
moscato & pesca
75cl

€l|',ll9

(€5,99all)

classica/max/

lime zero zuccheri/twist

lattina 33 cl

€0,49

(€1,48all)

"o ¥
PREZZI PREZZI PREZZI bl A PREZZI
PICCOLI PICCOLI PICCOLI 4 - P PICCOLI

AQUA?R@THN

PROTEINE
READY TO DRINK

FROFETIOMAL

e —— N
Acqua Protein Fruit e power SAN BENEDETTO Energy superboost Super boost

SAN BENEDETTO zero zuccheri aggiunti/green edition/ SAN BENEDETTO SAN BENEDETTO
mela-lemongrass 40 cl power dark 40 cl 33cl 75cl

1,09 0,89 0,69 0,99

((PHEEN)] (€2,23all) (€2,09all) (€1,32all)

F\



[ v
GRANAROLD

et 1

GRANAROLO

Q

ConGIOV

consegniamo
la tua spesa

A M direttamente a casa tua
+5 (OHS T
Latte [ w,fﬁgﬁﬂﬂﬂm (T B TUNGA (ONSER |
' t LATTE 100 LAY
E(?I’rez:lfar:(l)en ) AVTE |ﬁl.-l.r_l_'uh=-" ;n..l-l'-.:-ﬁ" sibd
GRANAROLO
100% italiano
4x11
€3,49
(€0,87all) [ < o ]

Disponikbiba su
Google Play

»

PREZZI
PICCOLI

RICEVIIL
VOLANTINO
SU WHATSAPP!
OVERKIDS

uuuuuuuuuuuuuuuuuuu

9 Scegliil tuo
Inquadrail QR Code IperFutura
o invia Ok al numero

3351875183

Ricevi
il volantino

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

x ® N fa _ " o
affe OC.STORE~ | [E3isNboEs @)L sH

I\) PittaRosso pRas el CHIAVI equivalenzo |
IN VIRTU DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI IPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

SFFECNOMEDICAL

| negoziin galleria

¢ UL'QEL@ BASILICATA
i [©) FUTU RA: ® Potenza - Via Isca del Pioppo,
www.iperfutura.it La tua scelta! C.da Gallitello

servizio.clienti®iperfutura.it

LAVORA CON NOI |y [T E g e
Invia il tuo CV a: https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi ‘) ﬁg&lsbav ELETTRONICI . BEute . CARTA RICICLATA

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. | prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le Ffoto hanno scopo puramente illustrativo. Si
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non & autorizzato alla vendita all'ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantita di merce
vistosamente eccedenti il Fabbisogno familiare. | sigg. clienti che avessero necessita della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.



